MICHOACAN DE OCAMPO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 31/may./2019

A
A4
DI

Usr: SUELEM

Rep: rptEstadoActividades

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacan

Fecha y P6/sep./2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIAGION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PU BLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILAGIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUELICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

hora de Impresién © 01:40 p.m.

2019

$42,423,136.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,427,328.69
$10,973.04

$38,084,834.50
$336,547,819.19

$0.00

$336,647,819.19
$1,564,161.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,564,161.00

$380,535,116.42

$55,038,221.53
$39,188,117.34
$2,427,416.79
$13,422,687.40
$12,043,131.25
$23,947.49
$11,886,490.76
$0.00
$132,693.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

e e

2018

$40,155,561.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,310,257.82
$24,743.59

$35,820,559.84
$365,458,407.77

$19,800,397.50

$345,649,010.27
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$405,613,969,02

$110,296,726.92
$98,270,767.67
$4,718,575.08
$6,307,384.19
$24,989,844.47
$30,691.20
$16,692,931.41
$0.00
$8,266,221.86
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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A Sistema para el Desarrollo Integral de Ia Familia Michoacan

MICHOACAN DE OCAMPO
v Estado de Actividades
DIF Del 01/ene./2019 al 31/may./2019
MICHOACAN

Usr: SUELEM

Rep: rpiEstadoActividades

Fecha y P6/sep./2019

COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENGIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESGENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio {AhorrolDesahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas,

C.P. SUELEM JANE NZALEZ RODRIGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMGNT]
DIRECTORA GENERAL

hora de Impresién * 01:40 p. m.

2019
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$67,081,352.78

$313,453,763.64

2018
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$135,286,571.39

$270,327,397.63

son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor”,

DELEGADO ADMINSTRATIVO

«




